3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2023
     № 34
пгт. Березово
О награждении
В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 30 июня  2023 года № 17):

1. Объявить Благодарность главы Березовского района Ивченко Сергею Ивановичу, директору  муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства г.п. Березово, за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                   П.В. Артеев